
 

  
 

 

 

  
Ministero Istruzione Università  e Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE NOVIGLIO – CASARILE 
Via Verdi 2/2 – 20082 NOVIGLIO  (MI) 

Tel/Fax  029006437  
E-mail MIIC881004@istruzione.it  -  MIIC881004@.pec.istruzione .it 

 
Decreto n.249              Noviglio, 09/08/2017 
 
 
Decreto di chiusura procedura e di individuazione dei docenti  assegnati all’ambito 
territoriale 25 definito dall’Ufficio Scolastico della Regione Lombardia   ai quali 
conferire gli incarichi nell’Istituzione scolastica IC Noviglio Casarile.  
 

Il dirigente scolastico 
 
VISTO il proprio avviso prot. N. 2239  pubblicato in data 2/8/2017 con il quale è stata 
avviata la procedura per  l’individuazione di docenti a cui proporre l’incarico triennale, ai 
sensi dell’art. 1, commi da 79 a 82 della legge 107/2015, presso questa istituzione 
scolastica, tra i docenti assegnati all’ambito territoriale dell’USR Lombardia per i seguenti 
posti:  
 

 Infanzia : n 1 ( uno ) Cattedre di sostegno minorati psicofisici 
 

 Infanzia : n 9  (nove) Cattedre di Posto Comune 
 

 Primaria : n 9 (nove) Cattedre di Posto Comune 
 

 Secondaria :  
 

 A022 – Italiano – storia – ed. civica – geografia: 2 (due) 
 

 A028 – Matematica e scienze:  3 (tre) 
 

 A049 – Scienze motorie e sportive scuola sec.I grado:  1 (uno) 
 

 EH     – Sostegno minorati psicofisici:  4 (quattro) 
 

 A030 – Musica scuola 1^ grado : 1 ( uno) 
 

 AB25 – Lingua Straniera (Inglese ) : 1 (uno)  
 
 

VISTE le candidature dei docenti assegnati all’ambito 25 dell’USR Lombardia pervenute 
alla casella di posta elettronica istituzionale della scuola  entro il termine fissato , secondo 
le modalità indicate  
 
 

I.C. NOVIGLIO - CASARILE
C.F. 80141530156 C.M. MIIC881004
AOO_MIIC881004 - Protocollo

Prot. 0002278/U del 09/08/2017 09:14:20



 

  
 

 

 

DECRETA 

 

La conclusione della procedura avviata ai sensi dell’art. 1, commi 79-82, della Legge 13 

luglio 2015 n.107 per l’individuazione dei docenti da assegnare alla scuola, effettuata dopo 

aver verificato preliminarmente l’insussistenza di situazioni di incompatibilità e/o conflitti di 

interesse rispetto alle candidature pervenute e secondo i criteri e  la procedura indicati 

nell’avviso: 

a. per ogni posto disponibile, esame della corrispondenza del CV di ciascun docente 
candidato  e dei titoli dichiarati, ai criteri/requisiti prefissati;   
 

Per i posti  Scuola infanzia (sostegno)  è pervenuta le seguente candidatura   

- MICHELI Samanta 

 

Per i posti Scuola infanzia posto comune sono pervenute le seguenti candidature   

- CASTELLI Alice 

- BOSSI  Stefania 

 

Per i posti Scuola primaria  posto comune sono pervenute le seguenti candidature   

- OLDANI Valentina 

- FARINA  Elena 

- GHIGLIETTI Nadia Maurizia 

- PASOTTO Susanna 

- AMATI Maria Grazia 

- FASANI Franca 

- CANTALE Katia 

- RAGOLIA Francesca 

 

Per i posti Scuola secondaria  sono pervenute le seguenti candidature  : 

 A028 

- Ferrigno Anna  

 

A seguito della procedura di valutazione delle candidature vengono individuati i seguenti 
docenti quali destinatari della proposta di incarico di durata triennale: 
 
Per i posti  Scuola infanzia (sostegno)  : MICHELI Samanta 

 

Per i posti Scuola infanzia posto comune : BOSSI  Stefania 

Per i posti Scuola primaria  posto comune : 

 

- OLDANI Valentina 

- FARINA  Elena 

- PASOTTO Susanna 

- FASANI Franca 

- CANTALE Katia 

- RAGOLIA Francesca 

 

Per i posti Scuola secondaria   A028 : Ferrigno Anna  



 

  
 

 

 

 

In caso di mancata accettazione della proposta di incarico per ciascun tipo di posto 
provvederà l’USR Lombardia. 
 
La  docente/Il docente  destinatario  della proposta di incarico è tenuta  a comunicare 
l’accettazione vincolante mediante e-mail, entro le  24 ore successive alla ricezione della 
proposta.  
La  docente/il Docente   che accetterà la proposta farà “parte dell’organico dell’autonomia 
complessivamente assegnato ad ogni istituzione scolastica, senza alcuna distinzione 
predeterminata tra organico per posti comuni e organico di potenziamento”.   
Ai sensi dell’art. 1, comma 80, della L. 107/2015, l’incarico avrà  durata triennale e potrà 
essere rinnovato, purché in coerenza con il Piano Triennale dell’Offerta formativa. 
La docente/il Docente  dovrà altresì inviare il proprio CV, così come inserito in Istanze ON 
Line, in formato pdf, omettendo dati relativi a indirizzo, numero telefonico, codice fiscale e 
altri dati personali per consentire alla scuola di ottemperare agli obblighi di trasparenza e 
pubblicità. 
 
Avverso il presente provvedimento sono esperibili i rimedi giurisdizionali previsti 

dall'ordinamento vigente. 

Il presente decreto sarà pubblicato all’Albo on line del sito web all’indirizzo 
www.icnovigliocasarile.gov.it. 
                                                                                     
        
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 


		2017-08-09T09:02:17+0200
	VNASFN61H47F839O




